
▣일시 : 2022년 3월 25일(금) 12:00

▣장소 : 마당쇠민속보쌈 구포점

▣주최 : 대한경영정보학회|한국경영실무학회
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식  순

시 간 행사내용 비 고

12:00~12:01 개 회 사 총무이사
12:01~12:02 국민의례 생략
12:02~12:05 회장인사 회장
12:06~12:10 내빈 및 임원소개 사무국장
12:10~12:20 축  사 (전)한국경영기술지도사

경남지회장
12:21~12:25 2022 사업계획보고 사무국장
12:25~12:30 2021년말 편집위원회 결산보고 사무국장
12:30~12:40 회칙개정사항 검토 회장
12:40~12:45 기타안건 논의 총무이사
12:45~12:50 단체기념촬영 참가자전원
12:50~13:30 중식 및 폐회 총무이사

※ 본 식순은 코로나-19 오미크론 감염상황에 따라 변경될 수 있습니다.



대한경영정보학회
DAEHAN ACADEMY OF MANAGEMENT INFORMATION SYSTEMS

대한경영정보학회(DAMIS) 사무국 
부산시 사상구 백양대로 700번길 

신라대학교 경영대 경영학과사무실

T E L : 051) 999 - 5403

F A X : 051) 999 - 5642

E-Mail : damis21@naver.comhttp://www.damis.or.kr

Copyright@DAMIS 2022. All rights reserved.

- 1 -

Ⅰ. 2022년 사업계획보고

1. 2022년 제14대 대한경영정보학회 임원단 구성
 

∙ 명예회장(고문단) : 전임회장단
∙ 회 장 : 박재용(신라대학교)
∙ 부회장단

- 김상철 (부산외국어대학교) 외 21명
∙ 상임이사

- 황경연 (충남대학교) 외 11명
∙ 이사

- 서용한 (울산과기대) 외 19명
∙ 사무국장

- 정명균 (부경대학교) / 사무1차장 : 이초양 (신라대학교)
∙ 총무이사

- 빈기철 (동의대학교)
∙ 감사
  ­ 심원미 (부산과학기술대학교) / 엄만성 (회계법인 상지원)
∙ 각종 위원회 위원장 및 위원구성
※ 임원구성 기준일 2022년 3월 18일기준입니다.
※ 임원선임은 임원기여금 납부자로 개인정보제공에 동의한 자로 확정함
  ­ 이는 학회의 민주적 운영과 회원개인정보보호 및 임원직의 개방화를 도모함
※ 상세임원단은 학회홈페이지 참조...!

2. 2022 춘계공동학술발표대회 및 학술상 시상식 개최
∙ 일시 : 2022년 5월 20일(금) 13:00
∙ 장소 : 신라대학교 상경관 517호
∙ 방법 : 대면 및 비대면 동시운영

­ 학술상 시상 : 최우수상, 우수상 등 시상
­ 표창장 시상 : ㈔한국경영기술지도사회장, ㈔부산벤처기업협회장

∙ 주최/주관 : 2개학회 공동주최(대한경영정보학회, 한국경영실무학회)
∙ 후원 : ㈔한국경영기술지도사회, ㈔부산벤처기업협회 등
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3. “경영과 정보” 학술지 4회발간 예정
∙ 2022년 ‘경영과 정보’ 학술지 발간

­ 발행일 : 3월, 6월, 9월, 12월 : 년4회
­ 발행부수 : 각 100권 내외

4. 2022 추계공동학술포럼 개최예정
∙ 일시 : 2022년 10월중순경
∙ 장소 : 신라대학교 상경관 518호(예정)
∙ 주관 : 한국경영실무학회 공동

5. 2022 하계등반대회 개최예정
∙ 일시 : 2022년 7월중
∙ 장소 : 백양산 일대
∙ 주관 : 한국경영기술지도사회 경남지회 공동

6. 2022 송년정기총회 개최예정
∙ 일시 : 2022년 11월말
∙ 장소 : 미정
∙ 주관 : 대한경영정보학회 및 한국경영실무학회 공동
∙ 내용 : 차기회장, 감사 선출 및 사업보고

7. 회칙 개정사항 검토
∙ 임원사항 및 임원선출방법
∙ 년회비 및 임원기여금액 현실성 있게 조정검토
∙ 편집위원장 및 편집위원 선출방법 검토
∙ 기타논의 사항
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Ⅱ. 2021년 편집위원회 결산보고

1. 2021년 편집위원회 년말결산 수지보고
(2021. 1. 1 ~ 2022. 03. 18현재) 

내역 입금 출금 잔액 권호
이전 편집위원회 이월금     3,500,000 　    3,500,000 0

40권 1호 심사료 200,000 3,700,000 40-1
40권 1호 게재료   1,930,000 　   5,630,000 40-1

40권 1호 출판비(청람) 　      920,000    4,710,000 40-1
40권 1호우편료 　   92,130    4,617,870 40-1

40권1호심사위원심사료 　      540,000     4,077,870 40-1
편집인건비(40권1호) 　   80,000     3,997,870 40-1
2021년1~3월회의비 　  600,000 3,397,870 40-1
40권 2호 심사료     1,350,000 　   4,747,870 40-2
40권 2호 게재료    3,140,000 　     7,887,870 40-2

40권 2호 출판비(청람) 　   1,520,000  6,367,870 40-2
40권 2호우편료 　 88,960   6,278,910 40-2

40권2호심사위원심사료 1,380,000 4,898,910 40-2
편집인건비(40권2호) 　       80,000   4,818,910 40-2
2021년4~6월회의비 　    600,000    4,218,910 40-2
40권 3호 심사료    750,000 　   4,968,910 40-3
40권 3호 게재료   2,340,000 　 7,308,910 40-3

40권 3호 출판비(청람) 　  1,040,000   6,268,910 40-3
40권 3호우편료 　    100,000   6,168,910 40-3

40권3호심사위원심사료 　      690,000   5,478,910 40-3
편집인건비(40권3호) 　     80,000   5,398,910 40-3
2021년7~9월회의비 　      600,000     4,798,910 40-3
40권 4호 심사료     1,400,000 　     6,198,910 40-4
40권 4호 게재료     3,330,000 　 9,528,910 40-4

40권 4호 출판비(청람) 　    1,400,000  8,128,910 40-4
40권 4호우편료 　     100,000   8,028,910 40-4

40권 호심사위원심사료 　     1,200,000    6,828,910 40-4
편집인건비(40권4호) 　       80,000     6,748,910 40-4

2021년10~12월회의비 　      600,000    6,148,910 40-4
2021년 은행수수료 　        2,000 6,146,910 40
2021년 은행이자        1,977 　     6,148,887 40

∙ 결산잔액 사무국 이월
내역 잔액 비고

편집위원회 예비비    1,000,000  22년 예비비 
편집위원회 운영경비    1,000,000  22년 편집위 운영경비 
회장요청에 의해 상기 비용을 제외한 결산잔액(4,100,000원)을 사무국으로 이전함

끝.
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Memo : 
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